Extraordinária será limitada à 98% do Valor Nominal Unitário, prevista no item 

9.1.; e (v) incluir as informações relativas ao lastro presentes no Anexo I do Termo 

de Securitização;  

(iii) foi incluído erroneamente na cláusula 4.6.4.(i) do Termo de Securitização o 

valor da Taxa da Administração de 1.225.000,00 (um milhão e duzentos e 

vinte e cinco mil reais), sendo que o correto é de R$ R$157.500,00 (cento e 

cinquenta e sete mil e quinhentos reais) conforme definido no quadro de 

definições do Termo de Securitização em “Taxa de Administração” e, por 

isso, as Partes desejam retificar a remuneração na cláusula 4.6.4. (i) no Termo 

de Securitização; 

(iv) Nos termos da Clausula 4.8 do Termo de Securitização, as Partes desejam alterar

[...]

“4.6.4. A Emissora fará jus, com os recursos integrantes do Fundo de 

Despesas, a uma remuneração pelo desempenho dos deveres e atribuições que lhe 

competem, nos termos da legislação aplicável e deste Termo de Securitização a (i) 

parcela única, de R$ 157.500,00 (cento e cinquenta e sete mil e quinhentos reais), em até 

5 (cinco) Dias Úteis após a data da primeira integralização dos CRA e (ii) parcelas 

anuais de R$60.000,00 (sessenta mil reais), acrescida de gross up, sendo que a primeira 

parcela deverá ser paga até o 5º (quinto) Dia Útil após a Data de Integralização dos